
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
Bc. Martin Henč, starosta města 
Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
ID datové schránky: c9vbr2k 
Web: http://www.mubruntal.cz 
Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 

 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 01 
 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod názvem „MŠ Bruntál, 
U Rybníka 3 – Rekonstrukce kuchyně – Gastrotechnologie“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o 3 pracovní dny, do dne 11.04.2025 do 13:00 hodin.  
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu 
zadavatele, a to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 

 
Změna a doplnění č. 1: 
Zadavatel aktualizoval bod č. 29. zadávací dokumentace - Požadavky na obsah nabídky, v bodě 9. Aktualizace se týká 

seznamu gastro zařízení a vybavení, ke kterému účastník ZŘ předkládá zadavateli katalogové či produktové listy, a to 
odstranění administrativní chyby u položky Kotel elektrický dvouplášťový (položka 01.01 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr 
(závazný dokument).  

 
Nové znění bodu č. 29. - Požadavky na obsah nabídky (změny jsou vyznačeny modře): 

29. Požadavky na 
obsah nabídky: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle doporučení uvedených v zadávací 
dokumentaci, přičemž účastník ZŘ může využít vzory formulářů/dokladů (v zadávací 

dokumentaci označeno jako „vzorový dokument“), které tvoří přílohy této zadávací 
dokumentace. Použití vzorových formulářů je pro dodavatele doporučenou a 
zadavatelem preferovanou variantou. Zadavatel však akceptuje i použití jiných než 
„vzorových dokumentů“, pokud budou obsahovat veškeré zadavatelem požadované 
údaje nezbytné k posouzení prokázání kvalifikace.  
 
Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno, že se jedná o „závazný dokument“, tak 

se touto skutečností musí účastník ZŘ řídit, tzn., informace uvedené v dokumentu není 
možné měnit, pouze editovat prázdné buňky nebo vkládat text, na místo, které pro 
vložení textu určeno. Účastník ZŘ v žádném případě není oprávněn měnit rozsah práv 
a povinností vyplývajících z dokumentu, který je označen jako „závazný dokument“.  
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka účastníka ZŘ byla řazena níže uvedeným 
způsobem a obsahovala níže uvedené dokumenty (vzorky nebo modely, je-li 
relevantní): 
 
1. Titulní list nabídky s označením účastníka ZŘ, identifikační údaje zadavatele, 

název veřejné zakázky. 
 
2. Základní identifikační údaje účastníka ZŘ – za základní identifikační údaje 

účastníka ZŘ je považováno:  
a) v případě právnických osob: obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, 
identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena, jméno a příjmení 
statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za tuto právnickou osobu,  
b) v případě fyzických osob: jméno, příjmení, případně obchodní firmu, datum 
narození, bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště, identifikační 
číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno.  
Nad rámec uvedeného budou základní identifikační údaje účastníka ZŘ obsahovat 
i ID datové schránky (byla-li přidělena), e-mail, telefon kontaktní osoby účastníka 
ZŘ, které budou sloužit ke komunikaci se zadavatelem a číslo účtu, na které má 
být vrácena peněžní jistota v případě složení peněžní částky na účet zadavatele  
Účastník ZŘ může využít vzor formuláře, viz. Příloha č. 1 – Základní identifikační 
údaje účastníka ZŘ (vzorový dokument).  

 
3. Plná moc udělená osobě oprávněné/osobám oprávněným jednat jménem či 

za účastníka ZŘ (je-li relevantní). 

 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

4. Doklady k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob v souladu s § 83 
a 84 Zákona (je-li relevantní). 

 
5. Doklady k prokázání společné účasti dodavatelů v souladu s § 82, § 84 

Zákona (je-li relevantní). 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně v souladu s § 82 

Zákona.  
V souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona zadavatel požaduje, aby v případě 
společné účasti dodavatelů nesli všichni dodavatelé podávající společnou 
nabídku společně a nerozdílně odpovědnost za plnění veřejné zakázky.   

 
6. Základní, profesní způsobilost a ekonomická a technická kvalifikace – 

prokázání kvalifikace se prokazuje doložením příslušných dokladů podle 
uvedeného zadání, viz příslušná část zadávací dokumentace. 
Účastník ZŘ může při prokázání způsobilosti a kvalifikace využít vzory 
dokumentů: 
- Přílohu č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

(vzorový dokument) 
- Přílohu č. 7 – Seznam významných dodávek (vzorový dokument). 

 
7. Nabídková cena bude zpracována v souladu s bodem ZD pod názvem Požadavky 

na zpracování nabídkové ceny. Použití Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 
dokument) je pro účastníka ZŘ závazné. Účastník ZŘ není oprávněn měnit obsah, 

strukturu a jednotlivé položky závazného výkazu výměr. Vyplněný položkový 
rozpočet Příloha č. 4 – Výkaz výměr (závazný dokument) bude předložen ve 

formátu .xlsx či jiném tabulkovém editoru 
 

8. Kupní smlouva – účastník ZŘ je povinen předložit podepsaný závazný návrh 
Kupní smlouvy, viz. Příloha č. 5 – Kupní smlouva (závazný dokument). Účastník 

ZŘ není oprávněn měnit rozsah práv a povinností z kupní smlouvy vyplývajících. 
Vyplněná Příloha č. 5 – Kupní smlouva (závazný dokument) bude předložena 

ve formátu .pdf a ve formátu docx. 
 
9. Prohlášení o souladu nabízeného plnění se specifikací předmětu plnění – 

Účastník ZŘ je povinen v rámci své nabídky předložit prohlášení, že jím nabízené 
plnění je plně v souladu s Přílohou č. 4 – Výkaz výměr (závazný dokument) a s 
Přílohou č. 6 – Projektová dokumentace (závazný dokument). Součástí 

nabídky budou rovněž produktové či katalogové listy prostřednictvím kterých bude 
účastník ZŘ deklarovat splnění všech parametrů nabízeného plnění účastníka ZŘ, 
viz. Příloha č. 4 – Výkaz výměr (závazný dokument) a Příloha č. 6 – Projektová 
dokumentace (závazný dokument). Produktové či katalogové listy budou 
předloženy k níže uvedenému gastro zařízení a vybavení: 
- Kotel elektrický dvouplášťový (položka 01.01 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr 

(závazný dokument) 
- SPORÁK plynový s elektrickou troubou, 4 plynové hořáky (položka 01.04 

Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný dokument) 
- Pánev Multifunkční s automatický zdvihem košů (položka 01.06 Přílohy č. 4 

– Výkaz výměr (závazný dokument) 
- Konvektomat elektrický (položka 01.09 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr 

(závazný dokument) 
- Myčka provozního nádobí s rekuperací (položka 03.01 Přílohy č. 4 – Výkaz 

výměr (závazný dokument) 
- Myčka stolního nádobí (položka 15.04 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 

dokument) 
- Myčka stolního nádobí (položka 16.04 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 

dokument) 
- Myčka stolního nádobí (položka 17.04 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 

dokument) 
- Myčka stolního nádobí (položka 18.04 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 

dokument) 
- Vodní lázeň elektrická pro GN 1/1-150 mm, stolní provedení (položka 18.09 

Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný dokument) 
- Myčka stolního nádobí (položka 19.04 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 

dokument) 



 3 

- Myčka stolního nádobí (položka 20.04 Přílohy č. 4 – Výkaz výměr (závazný 
dokument) 

Paramenty uvedené v produktových či katalogových listech nesmí být 
v rozporu s Přílohou č. 4 – Výkaz výměr (závazný dokument) a s Přílohou č. 6 
– Projektová dokumentace (závazný dokument).  

 
10. Využití poddodavatelů – Účastník ZŘ může využít vzor formuláře, viz. Příloha č. 

3 – Seznam poddodavatelů (vzorový dokument).  

 
11. Doklady a dokumenty požadované zadavatelem nebo Zákonem, které nelze 

zahrnout pod žádnou z kategorií uvedených v obsahu nabídky. 

   

 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se dále týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 

18. Lhůta pro podání 

nabídky v souladu 

s § 57 Zákona:  

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 57 Zákona odst. 1 Zákona, 
tzn., lhůta pro podání nabídek činí nejméně 30 dnů od zahájení zadávacího řízení. 
Lhůty pro podání nabídek nemusela být prodloužena v souladu s § 57 odst. 1 
písm. a) Zákona o 5 dnů, protože zadavatel umožnil podávat nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje a zadávací podmínky nevyžadují ve lhůtě 
pro podání nabídek předložení vzorků nebo modelů, která nemohou být 
předloženy za použití elektronické komunikace, to neplatí v případech podle 
odstavce 2 § 57 Zákona. Zároveň lhůta pro podání nabídek nemusela být 
prodloužena v souladu s § 57 odst. 1 písm. b) Zákona o 5 dnů, protože zadavatel 
nepostupuje v podle § 96 odst. 2 Zákona, to neplatí v případech podle odstavce 2 
písm. b), § 57 Zákona.  
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 05. března 2025 a skončí dne 11. dubna 
2025 ve 13:00 hodin. 

 
Dle § 28 Zákona se nepřihlíží k žádosti o účast, předběžné nabídce nebo nabídce, 
která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě, nebo způsobem stanoveným 
v zadávací dokumentaci nebo ve výzvě uvedené v příloze č. 6 k Zákonu. 

 
 
V Bruntále, dne 19.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2025-03-19T16:14:10+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




